



JÄRLA IF FK

Verksamhetsberättelse för år 2004

Järla IF FK redovisar följande verksamhetsberättelse för år 2004 som dessutom var föreningens 90-årsjubileum.

Styrelsen under året har bestått av följande personer:

Ordförande	Göran Westberg
Vice ordförande	Inger Blomqvist
Kassör	Henry Carlsson
Sekreterare	Catharina Conrad
Ledamot	Lena Sihlberg
Ledamot	Bertil Eriksson
Ledamot	Lennart Molin
Ledamot	Christer Jungeryd
Ledamot	Johnny Andersson

Följande är vårt att notera under verksamhetsåret:

90-årsjubileum

Planering av klubbens 90-årsjubileum har tagit mycket kraft i anspråk. Det som har märkts utåt är jubileumsannonsen i NST vecka 17 samt Järladagarna 4,5 september.

Jubileumsannonsen på 12 sidor genomfördes med ett stort engagemang av alla inblandade. Ett stort tack till vår redaktör och skribent, Anna Larsson samt Ingemar Ärnström för idéupplägg layout mm.

I och med jubileumsannonsen i NST lyckades vi komma ut med vår verksamhet till allmänheten i Nacka och sprida kunskap om vår förening.

Järladagarna 4,5 september innebar ett mycket väl genomfört arrangemang där alla inblandade i planering samt föräldrar och ledare möjliggjorde att det blev så bra. Totalt genomfördes 37 matcher varav en var två jubileumsmatcher mellan Järla P77 - Järla P 80 samt Järla P 53 - P 58.

Klubben hade även ett öppet hus i november då en del av våra grannklubbar uppvaktade oss.

Kansli

Kansliet har under året utökats med en tjänst. Förutom Kenneth From arbetar sedan augusti även Catharina Conrad på kansliet. Den förstärkningen har varit nödvändig med tanke på den medlemstillströmning klubben har.

Vår uppfattning är att kansliet har fungerat bra under verksamhetsåret.

Damprojektilen

Om det är något som har gjort klubben känt i fotbolls-Stockholm så är det klubbens arbete med damprojektilen. Ett mycket stort tack till eldsjälarna Lena Sihlberg och Catharina Conrad.

Förutom arbetet inom klubben har man även hållit föredrag externt i ett antal sammanhang. Stockholms Fotbollförbund lyfter fram Järla som ett föredöme i detta sammanhang, vilket naturligtvis är mycket roligt.

Inom damprojektilens ram har man även dragit igång mammafotboll.

Damfotbollens dag hölls på Skuru IP.

Tältet

Tältets upp- och nedmontering har fungerat mycket bra tack vare en stor uppslutning av föräldrar och ledare. Tyvärr var vi tvungna att byta fläktmotor mm vilket medförde att ibruktagandet försenades några veckor.

Ett stort tack till alla ni som har hjälpt till med tältet.

Herrlaget

Herrlaget lyckades i år att avancera till div 6 tack vare att man blev en av de bättre tvåorna i div 7. Herrlagets tränarstab med Bosse Dahlström i spetsen har lagt ner ett mycket bra arbete med det relativt unga och utvecklingsbara laget.

Med den breda trupp som Bosse förfogade över hade klubben även ett B-lag igång, där det mycket glädjande spelade ett antal 87:or.

Vi önskar herrlagen god lycka i div 6 säsongen 2005.

Damlaget

Damlaget slutade sexa i sin div 4 serie efter en mycket stark höstsäsong. Hade vårens resultat varit i närheten av höstens hade placering varit avsevärt bättre. Ett stort tack till Lars "Labbe" Hagberg med sitt team för allt arbete som dom har lagt ner under säsongen.

I år hade vi även ett B-lag spelandes i div 5.

Vi önskar även damlagen god lycka i sina respektive serier säsongen 2005.

Verksamheten i övrigt

Medlemsantalet har stigit kraftigt även i år. Klubben har haft 610 medlemmar + 100 ledare under året. Den största procentuella ökningen har varit på flicksidan. Vi har idag verksamhet upp till flickor 90. På pojksidan har vi verksamhet upp till pojkar 87. Pojkar 87 avancerade till kvartsfinal i S:t Ericscupen, vilket var en mycket bra prestation.

Vi hade 48 lag igång inom S:t Ericscupen. Av dessa lag segrade 5st i sina grupper. Dessa lag var P87, P89, P91, F92, F92.

För att klara detta hade vi ca 80 ledare igång som tillsammans la ner ca 30.000 ideella timmar under 2004. Tack alla ni som gör ett fantastiskt arbete för våra ungdomar.

Totalt har vi i klubben genomfört ca 8.000 aktiviteter.

Klubben har medverkat i ett antal turneringar där vi satsar hårt på Delecarlia i Borlänge. I år medverkade 15 lag från Järila, vilket gjorde oss till största förening utanför Borlänge. För första gången någonsin kom klubben hem med ett förstapris. Det var P 91 som stod för den bedriften. I övriga turneringar har vi nått 23 st semifinalplatser som lett till 6 st segrar samt 5 st andraplatser.

Våra egna turneringar under året har varit Nackamästerskapen, Hillas Minne samt samt Umbro Intersport Cup.

I sommarfotbollsskolan deltog 250 deltagare. Som vanligt ett mycket omtyckt och lyckat arrangemang.

Under året har vi i styrelsen arbetat aktivt för att stärka våra administrativa rutiner och på så sätt underlätta arbetet på såväl kansliet samt för lagen. Utåt sett har det bla märkts i de årskullsvisa föräldramöten som har påbörjats under november månad där styrelsen redovisar vad som krävs för att arbetet i klubben samt i de specifika lagen skall fungera så bra som möjligt. Där är den insats som föräldrarna måste bidra med nödvändig för att ledarnas arbete inte skall bli för betungande.

Vi har även aktivt verkat för att förbättra vårt samarbete med Nacka kommun. Det har bla lett till att vi har aktiverat planerna på ett nytt klubbhus uppe på Nacka IP. Kommunen har hittills ställt sig positiva till dessa planer. Under förutsättning att vi för byggnadslov kan vi i bästa fall påbörja arbetet med ett nytt klubbhus i slutet av 2005.

Ekonomi

Föreningen har en godekonomi, se balans- och resultaträkning

Sammanfattningsvis har vi i och med detta lagt ett arbetsamt, intensivt och mycket givande jubileumsår till handlingarna.

Vi blickar med tillförsikt fram mot nästa år samt mot ett hägrande 100-årsjubileum.

Nacka 2005-01-19

För styrelsen


Göran Westberg
Ordförande